
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO STUDENTŲ SAVARANKIŠKŲ RAŠTO DARBŲ 

BENDRŲJŲ REIKALAVIMŲ APRAŠO 31 PUNKTO PAKEITIMO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gegužės 16 d. Nr. 11-56 

Klaipėda 

 

Senatas n u t a r i a: 

1. Pakeisti Studentų savarankiškų rašto darbų bendrųjų reikalavimų aprašo 31 punktą ir 

išdėstyti jį nauja redakcija: „31. Studentas parengtą spausdintą baigiamojo darbo vieną egzempliorių 

įregistruoja katedroje / centre / institute ir elektroninę darbo versiją įkelia į Klaipėdos universiteto 

Virtualią mokymosi aplinką (Moodle). Elektroninė darbo versija turi būti pateikta PDF formatu, 

kuris leidžia tekstą kopijuoti ir tikrinti plagijavimo atpažinimo sistemose. Dokumentas ir jo priedai 

turi apimti atpažįstamą tekstą, kurie turi būti aiškiai matomi ir nekliudyti teksto skaitomumui. Visas 

dokumentas turi būti įkeltas ne vėliau kaip prieš 10 darbo dienų iki darbo gynimo datos. 

Ekstremaliosios situacijos ar karantino laikotarpiu šalyje ar lokaliai pristatoma tik elektroninė darbo 

versija su minėtais reikalavimais." 

2. 2021 m. vasario 11 d. Senato nutarimą Nr. 11-28 „Dėl Klaipėdos universiteto studentų 

savarankiškų rašto darbų bendrųjų reikalavimų aprašo 31 punkto pakeitimo“ laikyti negaliojančiu. 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


